平成２０年１０月吉日

稲門弁理士クラブ会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　小西　恵
　　　　　　　平成２１年度日本弁理士会役員選挙
　　　　　　　当選者祝賀会（無名会との合同開催）のご案内
拝啓　皆様、益々ご健勝のことと御慶び申し上げます。
　下記要領にて、平成２１年度日本弁理士会役員選挙当選者祝賀会開催の運びとなりました。ご多忙とは存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

【日時】　平成２０年１１月１１日（火）

　　　　　午後６時３０分～

　　　　　　　但し、会長当選者のご来場時刻との関係で、多少、開始時刻を調整

　　　　　　して早める可能性もありますので、ご了承願います。その場合には、

　　　　　　追って変更後の開始時刻を連絡致します。
【会場】　浜松町東京會舘（世界貿易ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ３９階）「ゴールドルーム」

【ｱｸｾｽ】　ＪＲ浜松町駅、及び、地下鉄浅草線、大江戸線大門駅に直結しています。

【会費】　１５，０００円

※※ご注意ください※※

　霞ヶ関東京會舘が閉鎖されたため、本年度から、『浜松町東京會舘』に会場が変更されました。ご注意ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　三好内外国特許事務所 所長室 山内宛

　(ＦＡＸ. 03-3504-3060、email: yamauchi@miyoshipat.co.jp) までご送付ください。
　　　　　　役員選挙当選者祝賀会（無名会との合同開催）　１１月１１日（火）

準備の都合がありますので、ご出席の方は、１１月５日（水）までにファクシミリまたは電子メールにて本書をご返送下さい。

ご出席　　お名前